konsolide bilançosunu 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle hazırlanmış konsolide bilançosu ile
1 Ocak - 31 Aralık 2010 hesap dönemine ait konsolide gelir tablosu, konsolide kapsamlı gelir tablosu,
konsolide nakit akım tablosu ve konsolide öz sermaye değişim tablosunu ise 1 Ocak – 31 Aralık 2009
hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.

Dipnot 2.1.6(iii)’de açıklandığı üzere, 31 Aralık 2009 tarihli finansal tablolar’da Eczacıbaşı Portföy
Yönetimi A.Ş. tam konsolidasyona tabi tutulurken, 31 Aralık 2008 tarihli finansal tablolarda oransal
konsolidasyona tabi tutulmuştur.

Cari dönemle tutarlı olmasını teminen önceki dönem konsolide finansal tablolarında sınıflamalar
yapılmıştır.

Grup cari yıl finansal tablolarını düzenlerken Eczacıbaşı Yatırım Ortaklığı A.Ş. üzerindeki kontrol
gücünü yeniden gözden geçirmiş ve 2009 yılı finansal tablolarını, Eczacıbaşı Yatırım Ortaklığı A.Ş.
finansal tablolarını da konsolidasyona dahil etmek suretiyle yeniden düzenlemiştir. Buna göre, 2009
yılı açılış özkaynaklarına yapılan düzeltmelerin etkileri aşağıdaki gibidir:

Önceden raporlanan
Eczacıbaşı Yatırım

Ortaklığı’nın
Yeniden

düzenlenen
1 Ocak 2009 konsolidasyon etkisi 1 Ocak 2009

Aktif toplamı   690.490.082   20.243.064  710.733.146
Geçmiş yıllar kar/(zararları)   161.796.454   2.568.732   164.365.186
Net dönem karı   9.432.087   379.177   9.811.264
Kontrol gücü olmayan paylar   363.764   17.012.352   17.376.116

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.

1 OCAK - 31 ARALIK 2010 HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

16

2 - KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2.2 Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’ndaki değişiklikler

Grup’un sunum ve dipnot açıklamalarını etkileyen yeni ve revize edilmiş standartlar

Bulunmamaktadır.

2010 yılından itibaren geçerli olup, Grup’un faaliyetleriyle ilgili olmayan standartlar, mevcut
standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar